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تصفیه‌خانه شیرابه اصفهان 
روزانه ۱۷ مترمکعب آب 

مصرفی تولید می‌کند

ثبت بیش از ۱۱۴ هزار 
درخواست مجوز کسب و کار 

در استان اصفهان

2

3

4

 حضور 
رهبر معظم انقلاب 

 در حرم مطهر 
امام خمینی)ره(

1

3
آینده صنایع دستی اصفهان درگروی بازارسازی و رفع موانع فروش 

وقتی مهر اصالت به تنهایی کافی نیست؛

یمنا
س: ا

عک
رئیس جامعه هتلداران اصفهان:

ضریب اشغال هتل‌های اصفهان به زیر ۱۰ درصد رسید
4

سپاهان- تراکتور، امروز در تبریز؛

مأموریت دشوار شاگردان مأموریت دشوار شاگردان 
محرم برای شکستن طلسم هامحرم برای شکستن طلسم ها

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

ثبت 3 اثر تاریخی کاشان 
در فهرست میراث ملی 

ابلاغ شد

2

نوسازی مجموعه خدماتی و بهداشتی 
پایانه کاوه با اعتبار 10 میلیاردی 

تحولی در زیرساخت‌های 
رفاهی قلب تپنده 

حمل‌ونقل اصفهان

2

پیشرفت ۷۰ درصدی 
ساماندهی باغ زرشک 

برای استقرار موزه تاریخ 
شهرداری اصفهان

4

فرا رسیدن سالروز ورود امام خمینی )ره( به ایران و آغاز دهه مبارک فجر گرامی باد

رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اســتان اصفهان عناوین ایام‌ا... 
دهه فجر و چهل‌وهفتمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با شعار محوری 

»استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی« را اعلام کرد.
حجت الاسلام علیرضا ناجی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: عناوین روزشمار این 
دهه در سال ۱۴۰۴ با هدف تبیین ابعاد مختلف انقلاب اسلامی و دستاوردهای 
آن در حوزه‌های گوناگون اعلام شده اســت. وی افزود: دهه فجر امسال که با 
چهل‌وهفتمین ســالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اســامی همراه است، با 
محوریت »نماد عظمت و شکوه ملت بزرگ ایران اسلامی« نامگذاری شده و 
هر روز آن به یکی از ارزش‌ها، آرمان‌ها و عرصه‌های اثرگذار انقلاب اختصاص 
یافته است. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان افزود: 
بر اساس این نامگذاری، یکشنبه ۱۲ بهمن )امروز( همزمان با سالروز بازگشت 
تاریخی حضرت امام خمینی)ره( به میهن اسلامی، با عنوان »انقلاب اسلامی؛ 
امام خمینی)ره(، آغازگر عصر جدید« نامگذاری شده که یادآور نقش بی‌بدیل 
بنیان‌گذار کبیر انقلاب در شکل‌گیری نظام جمهوری اسلامی و احیای گفتمان 

ولایت فقیه است.
 وی دوشــنبه ۱۳ بهمن را با عنوان »انقلاب اســامی؛ مردم‌ســالاری دینی، 
همســویی دولت و ملت« به تبیین پیوند مشــروعیت مردمی و دینی نظام 
اسلامی اختصاص دارد، اختصاص داد و گفت: سه‌شنبه ۱۴ بهمن نیز مصادف 
با روز فناوری فضایی، با عنوان »انقلاب اســامی؛ خودبــاوری ملی، جهش 
فناورانه« نامگذاری شده که بیانگر پیشــرفت‌های علمی و فناوری جمهوری 
اسلامی در ســایه روحیه خودباوری اســت. ناجی بیان کرد: در چهارشنبه ۱۵ 
بهمن همزمان با ولادت حضرت قائم )عج(، عنوان »انقلاب اسلامی؛ امید به 
آینده، حکومت عدل جهانی« انتخاب شده که بر پیوند آرمان مهدویت و گفتمان 

انقلاب اسلامی تأکید دارد. وی یادآور شد: پنجشنبه ۱۶ بهمن با عنوان »انقلاب 
اسلامی؛ ایمان، ایثار، شــهادت« و با محوریت برنامه‌های »میهمانی لاله‌ها« 

یادآور فرهنگ ایثار و شهادت در تداوم مسیر انقلاب است.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان با بیان اینکه جمعه 
۱۷ بهمن با نام »انقلاب اســامی؛ پیــام جهانی، همبســتگی ادیان« بر بعد 
بین‌المللی انقلاب و نقش وحدت و معنویت، به‌ویــژه در آیین‌های عبادی ـ 
سیاسی نماز جمعه تأکید دارد، گفت: در شنبه ۱۸ بهمن عنوان »انقلاب اسلامی؛ 
کرامــت زن، تحکیم بنیان خانواده« بــه نقش زنان و خانــواده در پایداری و 
پیشرفت جامعه اسلامی اختصاص یافته است. وی افزود: یکشنبه ۱۹ بهمن 
همزمان با روز نیروی هوایی، با عنوان »انقلاب اســامی؛ اقتدار نظامی، ایران 
باصلابت« یادآور نقش نیروهای مســلح در صیانت از عزت و امنیت کشــور 
است. ناجی خاطر نشــان کرد: دوشــنبه ۲۰ بهمن با عنوان »انقلاب اسلامی؛ 
جوان ایرانی، فتح قله‌های افتخار« بر نقش جوانان در پیشرفت‌های علمی، 
فرهنگی و اجتماعی کشور تأکید دارد. وی سه‌شنبه ۲۱ بهمن را با نام »انقلاب 
اســامی؛ امام خامنه‌ای )مدظله‌العالی(، زمینه‌سازی تمدن نوین اسلامی« 
که به تبیین نقش رهبری در هدایت گفتمان انقلاب در گام دوم و افق تمدنی 
آن می‌پردازد، اعلام کرد و گفت: سرانجام چهارشنبه ۲۲ بهمن سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی، با شعار محوری »اســتقلال، آزادی، جمهوری اسلامی« و با 
برگزاری راهپیمایی سراسری »جشن حضور« به عنوان نقطه اوج برنامه‌های 
دهه فجر گرامی داشته خواهد شد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
استان اصفهان خاطر نشــان کرد: دهه فجر هر ســال فرصتی برای بازخوانی 
آرمان‌های انقلاب اسلامی، تبیین دستاوردها و تقویت انسجام ملی در مسیر 

پیشرفت و عدالت به شمار می‌رود.

عناوین روزشمار دهه فجر ۱۴۰۴ در اصفهان اعلام شد

مدیرمنطقه ۷ شــهرداری اصفهان گفت: فاز سوم 

دریاچه باغ فدک، شاخص‌ترین پروژه این منطقه 

با طراحی مبتنی بر چرخه پویا و بدون هدررفت آب 

در حال اجراست. 

مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار 

کرد: فاز ســوم دریاچه باغ فدک، شــاخص‌ترین 

پروژه منطقه ۷ شهرداری اصفهان در بسته پرواز 

اصفهان محسوب می‌شود؛ این دریاچه به معنای 

یک ذخیره‌گاه ایستای آب نیست. 

وی افزود: در ایــن طرح، آب به صــورت پویا در 

جریــان اســت. آب از تصفیه‌خانــه وارد دریاچه 

می‌شــود و ســپس از دریاچه به ســمت کلکتور 

شهری حرکت می‌کند تا برای آبیاری فضای سبز 

مورد استفاده قرار گیرد. مدیرمنطقه ۷ شهرداری 

اصفهان تصریح کرد: منبع این آب، هم می‌تواند از 

چاه‌ها و هم از تصفیه‌خانه باشد. آب وارد دریاچه 

شده و مجدد از آن خارج می‌شود؛ این دریاچه به 

هیچ وجه محل راکد مانــدن و تبخیر یا هدررفت 

آب نیست. 

سلطان‌آقایی اظهار کرد: آب به‌طور کامل در چرخه 

و جریان است و مسیر آن به کلکتور شهری متصل 

اســت؛ آب از دریاچــه وارد کلکتور شــده و برای 

مصارف آبیاری فضای سبز شهری به کار می‌رود.

مدیرمنطقه ۷ شهرداری اصفهان افزود: نکته قابل 

توجه دیگر، کارکرد ایمنی این دریاچه در کلان‌شهر 

اصفهان اســت؛ یکی از الزامات شهرهای بزرگ، 

داشــتن منبع ذخیره آب بــرای مواقع اضطراری 

اســت. در صورت بروز بحران، یگان‌های امداد و 

آتش‌نشانی می‌توانند از این ظرفیت آبی استفاده 

کنند؛ بنابراین، باغ فدک به عنوان یک منبع ذخیره 

آب برای شهر اصفهان نیز عمل می‌کند. وی گفت: 

این آب برای آبیاری فضای ســبز شهری در این 

مسیر چرخشی قرار گرفته و استفاده دوگانه از آن 

می‌شود؛ همزمان با انجام عملیات آبیاری، لذت 

اســتفاده مردم و بهره‌مندی بصری آنان از منظره 

آب نیز فراهم می‌شود. این پروژه نمونه‌ای از کارکرد 

چندمنظوره پروژه‌های شهری است.

مدیرمنطقه ۷ شهرداری اصفهان خبرداد

دریاچه باغ فدک؛ پروژه چندمنظوره با چرخه پویا و بدون هدررفت آب

۲۳۷هزار مأموریت اورژانس در 
اصفهان طی ۱۰ ماه انجام شد

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارســتانی اســتان 

اصفهان با تشــریح عملکرد ۱۰ ماهه این مرکز اظهار 

کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان...
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قرارگاه عملیاتی اقتصاد در 
اصفهان تشکیل می شود

استاندار اصفهان از تشکیل قرارگاه عملیاتی اقتصاد 

برای تبیین دقیق شیوه‌های اســتفاده از کالابرگ 

خبر داد...
3

حضور رهبر معظم انقلاب در حرم مطهر امام خمینی)ره(
رهبر انقلاب صبح روز شــنبه)دیروز( با حضور در مرقد امام خمینی رحمــه‌ا... به مقام بنیان‌گذار 
جمهوری اسلامی ادای احترام کردند. به گزارش »ایمنا«، در طلیعه چهل‌وهفتمین سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی و آغاز جشن‌های دهه فجر، رهبر انقلاب صبح روز شنبه یازدهم بهمن با حضور در 
مرقد امام خمینی رحمه‌الله با قرائت فاتحه به مقام شامخ بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ادای احترام 
کردند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای ضمن قرائت فاتحه و اقامه نماز در مرقد امام خمینی رحمه‌ا...، 

برای روح آن امام کبیر و مجاهد و شهدای انقلاب، علوّ درجات مسئلت کردند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم

کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شهرستان اردستان

هیات مدیره 

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شهرستان اردستان می رساند مجمع عمومی عادی نوبت دوم این کانون 
 در تاریخ یکشنبه 19 بهمن ســاعت 10 صبح در محل اداره کار و رفاه اجتماعی اردستان برگزار خواهد شــد از کلیه اعضای کانون دعوت بعمل 

می آید تا در این جلسه شرکت فرمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد هیئت مدیره
2- انتخاب هیئت مدیره و بازرس کانون 

آگهی مناقصه 

شرکت انبوه سازان سبزاندیشان

یک شرکت انبوه سازی در نظر دارد نسبت به تهیه کلیه مصالح و لوازم مورد نیاز، رفع نواقص ابنیه، اورهال و اخذ تاییدیه استاندارد 22 دستگاه آسانسور 
اقدام نماید. 

مهلت بازدید و تحویل اسناد مناقصه: 
تا تاریخ 1404/11/19 می باشد.

آدرس پروژه: استان اصفهان، شهرستان مبارکه شهر مجلسی، میدان پلیس، انتهای بلوار آزادگان )دکتر حسابی سابق( 
شماره تماس جهت هماهنگی: 

09134429100-09163986118 -03132306215
- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

 آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت جهانگردی و مسافرتی پرستیژتور)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 2082و شناسه ملی 10260210143

مدیرعامل

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یانمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 

آژانس جهانگردی و مسافرتی پرستیژتور )سهامی خاص( که در ساعت 10:00 صبح روز 1404/11/24در محل شرکت تشکیل میگردد 
حضور بهم رسانید.

دستور جلسه :
1- افزایش سرمایه شرکت

سپاهان امروز باید هرطور شده طلسم ها را بشکند؛ هم 
طلسم ناکامی های خود در غلبه بر رقبا در نیم فصل دوم 

و هم طلسم شکست ناپذیری تراکتور در ...
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نوسازی مجموعه خدماتی و بهداشتی پایانه کاوه با اعتبار 10 میلیاردی 

تحولی در زیرساخت‌های رفاهی قلب تپنده حمل‌ونقل اصفهان
مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری 
اصفهان از تکمیل عملیات بازسازی اساسی و تجهیز 
۸۶ چشمه از مجموعه خدماتی بهداشتی پایانه کاوه 
در قالب ۴ فاز اجرایی با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد 

ریال خبر داد.
ابوالفضل توکلــی در گفت‌وگو با »ایمنــا« با اعلام 
پایان عملیات اجرایی چهارمین فاز از پروژه نوسازی 
مجموعه خدماتی، بهداشتی پایانه مسافربری کاوه، 
اظهار کرد: در راستای ارتقای سطح خدمات رفاهی 
و با رویکرد تکریم مســافران و مراجعــان، پروژه 
بازسازی کامل ۸۶ چشمه سرویس بهداشتی در ۴ 
سکوی اصلی این پایانه به مرحله بهره‌برداری رسید.

وی با اشــاره به جزییات فنی این پروژه بیان کرد: 
ایــن عملیات تنها یک مرمت ســاده نبــوده، بلکه 
شامل بازســازی ریشــه‌ای در بخش‌های ابنیه و 
مستحدثات، شبکه برق، سیستم‌های مکانیکی و 
تاسیسات زیربنایی در فضایی به متراژ تقریبی ۸۰۰ 

متر مربع است. 
مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: بــا برنامه‌ریزی مدون صورت 
گرفتــه در دوره مدیریت شــهری جــاری و تحقق 
100درصدی اهداف عملیاتی سازمان، موفق شدیم 

این پروژه حســاس را در ۴ فاز مجــزا اجرا کنیم تا 
خللی در روند خدمات‌رســانی به زائران و مسافران 

ایجاد نشود.

کیفیت، محور اصلــی پروژه‌های خدماتی بوده 
است

توکلی با تأکید بر اســتفاده از مصالح درجه‌یک در 

این پروژه تصریح کرد: هدف مــا ایجاد فضایی در 
شأن مردم عزیز و مسافران اصفهان است؛ به همین 
منظور در تمامــی مراحل اجرایــی از مرغوب‌ترین 
مصالح و تجهیزات مدرن اســتفاده شده تا علاوه 
بر زیبایــی بصری، ماندگاری و بهداشــت محیطی 
 مجموعه نیــز در بالاترین ســطح ممکن تضمین 

شود. 

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری 
اصفهان خاطرنشــان کرد که این سازمان با تکیه بر 
بودجه‌ای بالــغ بر ۱۰۰ میلیارد ریــال، گام بلندی در 
جهت مدرن‌سازی زیرساخت‌های خدماتی پایانه 
کاوه برداشته است تا تجربه سفر برای هموطنان از 
مبدأ اصفهان، با آرامش و رضایت بیشــتری همراه 

باشد.

آمادگی کامل برای میزبانی از سفرهای نوروزی
مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری 
اصفهان با اشــاره به نزدیکی به ایام پایانی ســال، 
از آمادگی کامل این ســازمان برای استقبال از بهار 
یاد کرد و افزود: با اتمام این پــروژه بزرگ و تداوم 
طرح‌های بهسازی در ســایر بخش‌های خدماتی، 
سازمان پایانه‌ها با تمام ظرفیت خود به استقبال ایام 

نوروز و سفرهای بهاری می‌رود. 
توکلــی گفــت: ما بــا نوســازی زیرســاخت‌ها و 
آماده‌ســازی فضــای پایانه‌هــا، پیش‌بینی‌های 
لازم را برای میزبانی شایســته از سیل مسافران و 
گردشگرانی که اصفهان را به عنوان مقصد سفر خود 
انتخاب می‌کنند، انجام خواهیــم داد تا خاطره‌ای 

خوش از بدو ورود به شهر برای آنان رقم بخورد.‌

۳۰۰ تاکسی برقی جدید به ناوگان اصفهان اضافه می‌شود
مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکســیرانی شــهرداری اصفهان گفت: در صورت تحقق 
منابع مالی و تسهیلات دولتی، برنامه‌ریزی شــده است ۳۰۰ دستگاه تاکسی برقی دیگر به ناوگان 
حمل‌ونقل شــهری اصفهان اضافه شــود.محمد پرورش در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: ســال 
گذشته ۵۰ دستگاه تاکســی برقی به ناوگان حمل‌ونقل شــهری اصفهان اضافه شد و سال جاری 
نیز ۱۳۰ دستگاه دیگر وارد مدار خدمت‌رسانی شــده که مجموع تاکسی‌های برقی فعال در شهر را 
به ۱۸۰ دستگاه رسانده است. وی افزود: این تاکسی‌های برقی در خطوط مختلف از جمله خطوط 
بی‌ســیم، فرودگاه، هتل عباســی، خطوط ویژه و گردشی و ســرویس مدارس مشغول فعالیت 
هستند. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با اشاره به اقدامات 
انجام‌شده در حوزه نوســازی ناوگان گفت: ســال جاری ۴۰ دســتگاه خودروی C511 اتوماتیک 
بنزینی و ۲۶ دستگاه خودروی سمند سورن دوگانه‌ســوز به رانندگان واگذار شده است که مجموع 
خودروهای نوسازی‌شــده تاکنون به ۱۹۶ دستگاه رسیده اســت. پرورش با بیان اینکه به ازای هر 
خودروی نوسازی‌شده، یک خودروی فرسوده اسقاط و از چرخه فعالیت خارج شد، تأکید کرد: در 
ایامی که کشور با شرایط ویژه‌ای روبه‌رو بود، ســرویس‌دهی ناوگان تاکسیرانی دچار اختلال نشد 
و رانندگان با تعهد و مسئولیت‌پذیری به مردم خدمت‌رسانی کردند؛ البته یکی از رانندگان خدوم و 
مشتری‌مدار تاکسی برقی در مسیر هتل عباســی مظلومانه به شهادت رسید که یاد و نام ایشان را 
گرامی می‌داریم. وی با بیان اینکه در صورت تحقق منابع مالی و تسهیلات دولتی، برنامه‌ریزی شده 
است ۳۰۰ دستگاه خودروی برقی دیگر به ناوگان حمل‌ونقل شهری اصفهان اضافه شود، گفت: برای 
دومین سال متوالی، بیمه تکمیلی درمان رانندگان تاکسی در دســتور کار قرار گرفت و از مهر سال 
جاری، هزار نفر از رانندگان فعال مشمول این بیمه شدند که با یارانه ۹۰ درصدی شهرداری و سازمان 
تاکسیرانی اجرا شده و رانندگان تنها با پرداخت ۴۵۰ هزار تومان تحت پوشش بیمه تکمیلی درمان 
قرار گرفته‌اند. پرورش با اشاره به توسعه زیرساخت‌های شارژ خودروهای برقی در شهر تصریح کرد: 
سال جاری، سازمان تاکسیرانی نسبت به احداث ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی اقدام کرد و 
نخستین ایستگاه شــارژ در مرداد، با حضور معاون رئیس‌جمهور جنب سازمان تاکسیرانی افتتاح 
شد که امکان شارژ هم‌زمان چهار خودرو را دارد. وی ادامه داد: در مرحله بعد، دومین ایستگاه شارژ 
با سرمایه‌گذاری سازمان در بلوار فرزانگان راه‌اندازی شد که قابلیت شارژ هم‌زمان دو خودرو را فراهم 
می‌کند؛ سومین جایگاه شــارژ خودروهای برقی نیز در دســتور کار قرار گرفته و مقابل ساختمان 

شهرداری منطقه ۱۴ در حال اجراست که تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

تصفیه‌خانه شیرابه اصفهان روزانه ۱۷ مترمکعب آب مصرفی 
تولید می‌کند

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان گفت: روزانه 1000 تن پسماند به کارخانه وارد 

می‌شود و قطعاً شــیرابه‌هایی که از خودروها در حین حمل‌ونقل تولید می‌شود و همچنین شیرابه 

تولیدی طی فرایند پردازشی، از طریق کانال‌های انتقال شیرابه مدیریت می‌شود. این شیرابه‌ها به 

داخل سه لاگون منتقل می‌شود و لاگون‌های تبخیری ظرفیت ۱۲ هزار مترمکعب را در اختیار دارند 

که این ظرفیت نقش مهمی در ساماندهی و کنترل شیرابه‌های تولیدی دارد و امکان مدیریت اصولی 

و مرحله‌ای شیرابه‌ها را در فرایند پردازش پســماند فراهم می‌کند. غلامرضا ساکتی در گفت‌وگو با 

»ایمنا« خاطرنشــان کرد: در حال حاضر روزانه حدود ۲۰ مترمکعب ورودی شیرابه به تصفیه‌خانه 

داریم و خروجی ما نیز روزانه حدود ۱۷ مترمکعب شیرابه تصفیه‌شده است که به عنوان آب مصرفی 

در حوزه مدیریت پسماند ساختمان مجموعه استفاده می‌شود. وی گفت: در این فرایند تصفیه که به 

صورت شیمیایی و فیزیکی انجام می‌شود، از سه فرایند استفاده می‌شود و این روند به شکل بسیار 

مدیریت‌شده و مفید اجرا می‌شود تا شــیرابه‌ها پس از طی مراحل لازم، به خروجی قابل استفاده 

تبدیل شوند و در مسیر مصرف بهینه قرار گیرند. 

با مسئولان

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان از پیشــرفت ۷۰ درصدی عملیات 
ســاماندهی باغ زرشــک با هدف آماده‌ســازی این مجموعه برای 

میزبانی از نمایشگاه دائم موزه تاریخ شهرداری اصفهان خبر داد.
حســین کارگر در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: عرصه و فضای سبز 
باغ زرشــک با رویکرد حفظ ارزش‌های تاریخی و فرهنگی و با هدف 
استقرار موزه تاریخ شــهرداری اصفهان در حال آماده‌سازی است و 
بخش قابل توجهی از عملیات عمرانی این پروژه به پایان رسیده است. 
وی افزود: عملیات نورپردازی سردر کارخانه صنایع پشم، ساماندهی 
عرصه باغ، استحکام‌بخشــی و مرمت عمارت تاریخی به‌طور کامل 
انجام شــده و همچنین با بازطراحی ســاختمان غیرتاریخی ضلع 

جنوب‌غربی باغ به‌عنوان فضای اداری و ســرویس‌های بهداشتی، 
عملیات عمرانی این بخش نیز به اتمام رسیده است. مدیر منطقه ۵ 
شهرداری اصفهان ادامه داد: در حال حاضر عملیات کف‌سازی عرصه 
باغ به‌منظور اجرای گالری باغ‌های جنوبی و شمالی، اجرای رمپ‌ها 
و مناسب‌سازی مسیرها برای استفاده معلولان، ۷۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. کارگــر تصریح کرد: در این مرحلــه از پروژه، ۱۵۰۰ متر 
مربع بلوک‌فرش قدیمی جمع‌آوری شده، ۲۳۰ متر مکعب بتن‌ریزی 
با ضخامت ۱۵ سانتیمتر انجام شده و حفر ترانشه‌ای به طول ۳۰۰ متر 
و عرض ۵۰ سانتی‌متر برای عبور تأسیسات صورت گرفته است. وی 
خاطرنشان کرد: همچنین ۲۱۰۰ متر غلاف تأسیسات پیش‌بینی شده 

که تاکنون ۲۵۰ متر بلوک‌فرش جدید در مســیرهای مشخص‌شده 
اجرا شده است و سایر بخش‌ها طبق برنامه زمان‌بندی ادامه دارد.

مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان افزود: برای اجــرای این طرح و 
تعیین کاربری موزه برای باغ زرشک، مجوزهای لازم از وزارت میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، اداره‌کل میراث فرهنگی استان 
و کمیته فنی مربوطه اخذ شــده اســت و پروژه بــا هماهنگی کامل 
دستگاه‌های متولی در حال اجرا است. وی تأکید کرد: ساماندهی باغ 
زرشک و استقرار موزه تاریخ شهرداری اصفهان، نقش مهمی در حفظ 
هویت تاریخی شهر، توســعه فضاهای فرهنگی و افزایش جذابیت 

گردشگری منطقه خواهد داشت.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با اشــاره به افزایش روزافزون 
مشــکلات ترافیکی و تأثیر آن بر کیفیت زندگی شهروندان گفت: 
مجموعه‌ای از اقدامات ایمن‌ســازی، ســاماندهی و نوســازی 
تجهیزات ترافیکی در ســطح این منطقه، به‌ویژه در بزرگراه شهید 

دستجردی و پل‌های پرتردد، در حال اجرا است.
حســین کارگر در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به اهمیت مدیریت 
ترافیک شهری اظهار کرد: با توجه به افزایش حجم تردد و ضرورت 
ارتقای ایمنی معابر، اقدامات ترافیکی در حوزه‌های ایمن‌سازی، 
ســاماندهی گلوگاه‌ها، آشکارسازی مســیرها، مناسب‌سازی و 
نوســازی علائم و تجهیزات ترافیکی در سطح منطقه ۵ به‌صورت 

مستمر در حال اجرا اســت. وی افزود: در راستای پاسخ‌گویی به 
مطالبات شهروندان، درخواســت‌های ثبت‌شده در سامانه ۱۳۷ 
به‌صورت دقیق بررسی می‌شود و کارشناســان ترافیک منطقه با 
حضور میدانی در محلات، نسبت به شناسایی مشکلات و پیگیری 
خواســته‌های مردمی اقدام می‌کنند. مدیر منطقه ۵ شهرداری 
اصفهان بــا تأکید بر اهمیت رســیدگی به پیام‌های شــهروندان 
گفت: اســتفاده از ظرفیت اداره ترافیک منطقه برای رســیدگی 
سریع و مؤثر به پیام‌های سامانه ۱۳۷، یکی از اولویت‌های اصلی 
مدیریت منطقه در مســیر ارتقای ایمنی و خدمت‌رسانی مطلوب 
به شهروندان است. کارگر با اشــاره به اقدامات اجرایی در بزرگراه 

شهید دستجردی تصریح کرد: در مسیر شمال به جنوب و جنوب به 
شمال این بزرگراه، به‌ویژه در محدوده دماغه‌های ترافیکی، پروژه 
ایمن‌ســازی از طریق نصب بولارد، گل‌میخ و جانمایی بشکه‌های 

ترافیکی اجرا شده است.
وی ادامه داد: در این پروژه، تعداد ۵۰۰ عدد بولارد با اعتباری بالغ 
بر ۳ میلیارد ریال، ۸۰۰ عدد گل‌میخ چدنی با هزینه‌ای حدود یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و ۱۵ عدد بشــکه ترافیکی با هزینه‌ای 
بالغ بر ۴۵۰ میلیون ریــال نصب و مورد بهره‌بــرداری قرار گرفته 
است. مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان افزود: از دیگر اقدامات 
مهم انجام‌شده می‌توان به اجرای پروژه تعمیر و نگهداری نرده‌ها 

و حفاظ‌های پل‌های وحید، دفاع مقدس و شهید ستاری اشاره 
کرد که با هدف افزایش ایمنی تردد شهروندان انجام شده است. 
کارگر خاطرنشــان کرد: در این طرح، عملیات نگهداری نرده‌ها به 
طول ۸۵۰ متر و تعمیر و بازســازی نرده‌ها به طول ۱۰۰ متر شامل 
اجرای فونداسیون، نصب بیس‌پلیت و تعویض لوله‌ها انجام شد 
که مجموع هزینه آن بالغ بر ۵ میلیارد ریال بوده است. وی تأکید 
کرد: مدیریت منطقه ۵ با تداوم اقدامات ایمن‌سازی و ساماندهی 
ترافیکی، تلاش دارد ضمن کاهش خطرات احتمالی، شــرایطی 
ایمن‌تر و روان‌تر برای تردد شهروندان در معابر و بزرگراه‌های این 

منطقه فراهم کند.

پیشرفت ۷۰ درصدی ساماندهی باغ زرشک برای استقرار موزه تاریخ شهرداری اصفهان

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان خبرداد

 ایمن‌سازی 
گلوگاه‌های ترافیکی 

بزرگراه شهید دستجردی 
با نصب ۵۰۰ بولارد
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مفاد آراء
11/99 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460302011002370 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مجتبی حقی فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه 
6  در يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1454/02 متر مربع پلاک 411  فرعي از 1 اصلي 

واقع در بخش 3  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/12

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/27 
م الف: 2106490 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
11/100 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460302011002488 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای غلامرضا دانا فرزند محمد حســين بشــماره 
شناســنامه 5 صادره از ايران  در يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3340/16 متر مربع 
پلاک 39   اصلي واقع در بخش 7 مزرعه آب باريک برابر ماده 13 آئين نامه  محرز گرديده 

است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/12

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/27 
م الف: 2106564 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
11/101 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460302011002471 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي حســينيه هيئت محمدی به شناسه ملی 
14001893299  در يک باب ساختمان  به مســاحت 476/31 متر مربع پلاک 6  فرعي از 
678 اصلي واقع در بخش 1 خريداری از مالک رسمی آقايان ابوطالب شهلايی و شاهرضا 

خداکرمی و رضا فرخ سرشت و محمود شانه ای محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/12

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/27 
م الف: 2107082 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
11/102 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460302011002368 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مژده شاه کرمی فرزند عبداله بشماره شناسنامه 
11569صادره از اراک  در يک قطعه باغ  به مساحت 1345/91 متر مربع پلاک 512  فرعي 
از 5 اصلي واقع در بخش 3 خريداری از مالک رسمی خانم اکرم امينی محرز گرديده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/12

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/27 
م الف: 2108819 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
11/103 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460302011002400 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم عفت اسکندريان فرزند حسن بشماره شناسنامه 

155 صادره از خوانسار  در سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه باغچه  به مساحت 
198/49 متر مربع پلاک 68  فرعي از 18 اصلي واقــع در بخش 4 برابر ماده 13 آئين نامه  

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/12

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/27 
م الف: 2110570 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

تحديد حدود اختصاصي
11/104 شــماره نامه: 140485602033004705- 1404/10/29 چون تمامي ششــدانگ 
يکباب طويله تحتانی در خانه صادق ابراهيمی پــلاک ثبتي 2055 فرعي از 100- اصلي 
واقع در طامه جزء بخش 9 نطنز که طبق ســوابق و پرونده ثبتي به نام عبدالرضا مومنی 
فرزند غلامرضا در جريان ثبت ميباشد و عمليات تحديد حدود قانوني آن به عمل نيامده 
است. اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحديد 
حدود پلاک مرقوم در روز چهارشــنبه مورخ 1404/12/13  ساعت 10  در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد لذا به موجب اين آگهي به کليه مجاورين اخطــار مي گردد که در روز و 
ســاعت مقرر در اين آگهي در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق 
 ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي تا سی روز پذيرفته خواهد شد.
تاريخ انتشار:1404/11/12  م الف: 2109109 رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي حوزه 

ثبت ملک نطنز
تحديد حدود اختصاصي

11/105 شــماره نامه: 140485602033004024- 1404/09/16 چون تمامي ششــدانگ 
قطعه زمين مزروعی و مشــجر پلاک ثبتــي 1493 فرعي از 134- اصلــي واقع در يارند 
جزء بخش 10 نطنز که طبق ســوابق و پرونده ثبتي به نام آقــای عليرضا موذن يارندی 
فرزند غلامرضا در جريان ثبت ميباشد و عمليات تحديد حدود قانوني آن به عمل نيامده 
است. اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحديد 
حدود پلاک مرقوم در روز شــنبه مورخ 1404/12/02  ساعت 11  در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد لذا به موجب اين آگهي به کليه مجاورين اخطار مي گردد که در روز و ســاعت 
مقرر در اين آگهي در محل حضــور يابند و اعتراضات مالکين يــا مجاورين مطابق ماده 
 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي تا ســی روز پذيرفته خواهد شــد.
تاريخ انتشار:1404/11/12  م الف: 2092518 رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي حوزه 

ثبت ملک نطنز
تحديد حدود اختصاصي

11/106 شماره نامه: 140485602033004792- 1404/11/05 چون تمامي ششدانگ قطعه 

زمين مزروعی و مشــجر پلاک ثبتي 232 فرعي از 41- اصلي واقع در بيشه ولو جرد جزء 
بخش 10 نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتي به نام خانم فاطمه مقيمی فرزند غلامرضا 
و غيره در جريان ثبت ميباشــد و عمليات تحديد حدود قانوني آن به عمل نيامده است. 
اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحديد حدود 
پلاک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ 1404/12/18  ســاعت 10  در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد لذا به موجب اين آگهي به کليه مجاورين اخطار مي گردد که در روز و ســاعت 
مقرر در اين آگهي در محل حضــور يابند و اعتراضات مالکين يــا مجاورين مطابق ماده 
 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي تا ســی روز پذيرفته خواهد شــد.

تاريخ انتشار:1404/11/12  م الف: 2104412 رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک نطنز

فقدان سند مالکیت
11/107 شــماره نامــه: 140485602033004848- 1404/11/07 با عنايت به اينکه ســند 
مالکيت يک سهم مشاع از دويست و بيست و هشت سهم عرصه و اعيان يک قطعه باغ 
به شماره 162 فرعی از 9- اصلی جزء بخش 9 حوزه ثبتی نطنز به شماره دفتر الکترونيک 
139920302033002635 و با شــماره چاپی 162641 بنام آقای سيد محمد تقی مرتضوی 
فرزند سيد محمد ثبت و صادر و تسليم گرديده است و آقای سيد مرتضی مرتضوی وکيل 
مالک برابر درخواست وارده  139821702033006745 مورخ 1404/11/05  منظم به دو برگ 
استشهاديه که امضاء شهود آن به شماره شناسه يکتا 140402157140000428 و رمز تصديق 
350835 که به تاييد دفترخانه اسناد رسمی شماره 13 نطنز رسيده است مدعی مفقود  شدن 
ســند مالکيت مرقوم با مشخصات فوق در اثر اسباب کشــی می باشد و درخواست سند 
مالکيت المثنی ملک فوق را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 
120 آيين نامه قانون ثبت  در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشــد از تاريخ انتشار اين آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين 
اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بديهی است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات 
خواهد شد. م الف: 2110544  رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز

افراز
11/108 احتراما اعلام می گردد خانم فاطمه علی آبادی با ارائه درخواســت وارده به شماره 
140485602010009397 مورخ 1404/08/28 درخواســت افراز ســهام مشاعی خود از پلاک 
ثبتی 48/73 واقع در بخش 3 ثبت گلپايگان را نموده و اعلام داشته به مجتبی علی آبادی 
فرزند رضا، مصطفی علی آبادی فرزند رضا، عاليه علــی آبادی فرزند رضا و اميد تيمار فرزند 
اسداله، دسترسی نداشته و از آدرس نامبردگان نيز اطلاعی ندارد، لذا بدينوسيله اعلام می گردد 
عمليات افراز پلاک ذکر شده در مورخ 1404/12/02 راس ساعت 9 صبح در محل وقوع  پلاک 
 انجام می گردد، فلذا چنانچه مخاطب ذيل الذکر يا اشــخاص ديگری به موضوع  معترض 
 می باشند در وقت مقرر در محل پلاک حاضر گردند، عدم حضور مانع رسيدگی نخواهد بود. 

م الف: 2109960 محمد سلمانی رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان گلپايگان 



 استاندار اصفهان تأکید کرد

با گران‌فروشان قاطعانه برخورد خواهد شد
اســتاندار اصفهان از افزایش نظارت‌های میدانی بر بازار و تشدید برخورد با گران فروشان خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری »تســنیم«، مهدی جمالی‌نژاد در جمع خبرنگاران به نارضایتی‌ و گلایه مردم 
نسبت به افزایش قیمت‌ها در روزهای اخیر اشاره کرد و گفت: افزایش قیمت‌ها باعث نگرانی و گلایه 
شهروندان شده و به همین دلیل، نظارت‌های میدانی بر بازار به‌صورت جدی تشدید خواهد شد. وی 
با تأکید بر برخورد قاطع با واحدهای متخلف افزود: با فروشگاه‌هایی که به‌صورت خودسرانه اقدام 
به افزایش قیمت‌ها می‌کنند، بدون اغماض برخورد خواهد شد و نتایج این برخوردها نیز از طریق 
رسانه‌ها به اطلاع مردم می‌رسد تا اطمینان‌بخشــی لازم ایجاد شود. استاندار اصفهان با بیان اینکه 
بخشی از نوسانات قیمتی ناشی از عوامل داخلی و بین‌المللی است، تصریح کرد: موضوع تعدیل 
قیمت‌ها به‌طور مستمر در حال پیگیری است و تلاش می‌کنیم آثار این عوامل تا حد امکان بر بازار 

و معیشت مردم کاهش یابد. 
جمالی‌نژاد با اشاره به برنامه‌ها و فعالیت‌های اخیر خود گفت: اخیراً جلسات متعددی با کشاورزان، 
دامداران و باغداران شهرستان فلاورجان برگزار شد که در آن، مشکلاتی از جمله سرمایه در گردش، 
تأمین آب و نهاده‌ها مورد بررسی قرار گرفت و برای رفع فوری آن‌ها تصمیمات لازم اتخاذ شد. وی 
ادامه داد: در این جلسات همچنین بر موضوع صادرات و تعیین تکلیف محصولات انبارشده، از جمله 

پیاز، تأکید ویژه‌ای شد تا از ضرر تولیدکنندگان جلوگیری شود. 
استاندار اصفهان از برگزاری جلسه شورای اداری شهرســتان فلاورجان به مدت 5 ساعت خبر داد 
و گفت: در این جلسه، مصوبات دوره‌های گذشــته و همچنین مصوبات سفرهای شهرستانی مورد 
بازبینی قرار گرفت و برای مواردی که هنوز اجرایی نشــده‌اند، زمان‌بندی جدید تعیین شــد. وی 
خاطرنشان کرد:علاوه بر این، جلســاتی با نمایندگان و امامان جمعه شهرستان‌های غرب استان 
و همچنین شورای قطار شهری برگزار شــده که در آنها موضوعات مختلف اجرایی و عمرانی استان 

مورد بررسی قرار گرفت.

 پیگیری تأمین واگن موردنیاز خط ۲ متروی اصفهان 
در سطح ملی 

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری اصفهان با اشــاره به لزوم بهره‌برداری از خط ۲ متروی 
اصفهان در سریع‌ترین زمان ممکن، از پیگیری تأمین واگن موردنیاز این پروژه در سطح ملی خبر 
داد. به گزارش »ایسنا«، علیرضا قاری‌قرآن در حاشیه جلسه شورای سازمان قطار شهری اصفهان 
اظهار کرد: این ســازمان به دلیل میزان ریالی و حجم عملیات عمرانــی و همچنین تأثیرات آن در 
حمل‌ونقل کلان‌شهر، از اهمیت بالایی در شهرداری اصفهان برخوردار است. وی افزود: خوشبختانه 
گزارش عملکرد ۹ ماهه سازمان در ۱۴۰۴ بیانگر عملکردی مناسب بود، همچنین گزارش حسابرسی 

سازمان نیز که معمولًا مورد ارزیابی شورا قرار می‌گیرد از وضعیت مطلوبی برخوردار بود. 
معاون اســتاندار اصفهان بیان کرد: موارد مطرح شــده در این جلســه پیرامون بودجه سازمان و 
برخی مصوبات مورد نیاز به‌ویژه در بخش‌های قراردادی و پشتیبانی قطار شهری، تصویب گردید. 
قاری‌قرآن با اشاره به تأثیر بهره‌برداری از خط 2 متروی اصفهان در ارتقای رضایتمندی عموم بیان 
کرد: در این جلسه تصمیماتی درخصوص خط 2 متروی اصفهان اتخاذ و مقرر شد که فاز اول آن در 
اولین فرصت به بهره‌برداری برسد؛ مطابق گزارش ارائه شده، مجموعه خط تکمیل است و می‌تواند 
در ابتدای ۱۴۰۵ که با تغییرات احتمالی شورای شهر همراه است، به بهره‌برداری برسد. وی ادامه داد: 
مشکل فعلی درخصوص خط دو مترو تأمین واگن مورد نیاز آن است که در این زمینه پیگیری‌های 
لازم در سطح ملی انجام می‌شــود تا یک الی دو رام قطار به پروژه تخصیص یافته و راه‌اندازی آن 
انجام شود. معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری اصفهان در پی اعلام گزارشات مربوطه در 
جلسه، از مجموعه مدیریت شهری و سازمان قطار شهری اصفهان در راستای پیگیری امور و انجام 

اقدامات تقدیر کرد.

وقتی مهر اصالت به تنهایی کافی نیست؛

آینده صنایع دستی اصفهان درگروی بازارسازی و رفع موانع فروش 

معاون صنایــع دســتی اداره‌کل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردگشری اســتان اصفهان گفت: مهر اصالت یک سرمایه فرهنگی و 
شــاخص اعتبار حرفه‌ای ملی است که تاکنون نتوانســته به ابزار مؤثر 
توسعه بازار صنایع دستی تبدیل شــود و نیازمند پیوند با شبکه فروش 

داخلی و خارجی و برندینگ ملی است.
به گزارش »ایرنا«، صنایع دســتی، نقش مهمی در توســعه اقتصادی 
و کاهش فقر، به ویژه در کشورهای در حال توســعه ایفا می‌کند. مهر 
اصالت یونســکو نیز با هدف صیانت از میــراث فرهنگی و هنری ملل 
و حضور پایدار صنایع دســتی در بازارهای داخلی به عنوان شــاخص 
بین‌المللی برای تضمین کیفیت، اصالت، هویت ملی، نوآوری و کاربردی 

بودن محصولات به تولیدکنندگان صنایع دستی اعطا می‌شود. 
برنامه مهر اصالت یونسکو که در سال ۲۰۰۱ در آسیا و با همکاری انجمن 
توسعه و ترویج صنایع دستی آســه‌آن )AHPADA( راه‌اندازی شد و 
از سال ۲۰۰۴ به جنوب آسیا و آســیای مرکزی و از سال ۲۰۰۶ به شرق 
آسیا، اروپا و آمریکا گســترش یافت به حفظ و تقویت دانش سنتی و 
مهارت‌های هنری کمک می‌کند و در نهایت منجــر به حفاظت از تنوع 
فرهنگی جوامع مختلف می‌شود. ایران نیز مهرماه ۱۳۸۶ در اولین سال 
مشــارکت خود در این برنامه بین‌المللی در شهر دوشنبه تاجیکستان، 

موفق به دریافت ۶ مهر اصالت شد.

اما معاون صنایع دســتی اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردگشری اســتان اصفهان براین باور اســت این مهر اصالت، هنوز به 
ابزار توسعه بازار صنایع دستی تبدیل نشده است در حالی‌که می‌تواند 

معیشت هنرمندان را متحول کند.
نورا... عبدالهی در گفت وگو با »ایرنا« اظهار کرد: این مهر علاوه بر ارتقای 
اعتبار و کیفیت آثار، می‌تواند مسیر حضور هنرمندان در بازارهای داخلی 
و بین‌المللی را هموار و باعث توســعه بازار صنایع دســتی شود. وی با 
اشاره به روند داوری در اعطای مهر اصالت گفت: سال جاری ۳۶۲ اثر 
به دبیرخانه ارسال شد و پس از ارزیابی اولیه کارشناسان، ۱۲۴ اثر برای 
داوری نهایی انتخاب شدند و این نسبت، نشانه ارتقای کیفیت و دقت 

در داوری است.
معاون صنایــع دســتی اداره‌کل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردگشری اصفهان درباره تأثیر مهر اصالت بر فروش هنرمندان توضیح 
داد: این مهر اعتمــاد خریــداران را افزایش می‌دهد و دسترســی به 
بازارهای خاص، اولویت حضور در نمایشگاه‌ها و دریافت سفارش‌های 
ســازمانی را فراهم می‌کند اما بدون بازاریابی فعال، ایــن تأثیر کوتاه 
مدت و محدود خواهد بود. عبداللهی با تأکید بر ماهیت مصرفی صنایع 
دستی و عدم منافات آن با مدرن سازی اصولی تصریح کرد: اصالت آثار 
با رعایت هویت ملی و منطقه‌ای، استفاده از فناوری و مهارت‌های بومی، 

الهام از نقش‌ها و ویژگی‌های منطقه‌ای و خلاقیت در طراحی محصول، 
همراه با تعریف کاربردهای نوین قابل حفظ است.

پیشتازی اصفهان در تولید صنایع‌دستی
معاون صنایــع دســتی اداره‌کل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردگشری استان درباره جایگاه اصفهان در تولید صنایع دستی گفت: 
این استان با ثبت بیش از ۶۰۰ اثر مهر اصالت ملی در سال ۱۴۰۲ و ۱۳۲ 
اثر مهر اصالت بین‌المللی تا سال ۲۰۲۴ در کشور پیشتاز بوده و بیشترین 
سهمیه مهر اصالت ملی در سال ۱۴۰۴ نیز به این استان اختصاص یافته 
است. عبداللهی موانع بازار صنایع دستی را تورم، مشکلات اقتصادی و 
معیشتی، تحریم‌ها، زنجیره توزیع ناکارآمد، نبود برند مشخص، فاصله 
هنرمند با مصرف‌کننده، فروش فصلی و کاهش گردشگر دانست. معاون 
صنایع دســتی اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردگشری 
استان اصفهان ادامه داد: مهر اصالت ملی با هدف ایجاد استاندارد کیفی 
و افزایش آگاهی و علاقه ملی و جهانی به صنایع‌دســتی از سال ۱۳۹۰ 
به‌صورت دوسالانه برگزار می‌شــود اما ورود به بازارهای جهانی نیازمند 
بسته‌بندی، برندسازی، قیمت‌گذاری رقابتی و رفع موانع صادراتی است. 
وی اولویت حضور در نمایشــگاه‌ها، ارائه تسهیلات، برگزاری دوره‌های 
آموزشی و چاپ آثار در قالب کتاب‌های فاخر را از سیاست‌های ترویجی 

برای موفقیت هنرمندان معرفی کرد.
عبداللهی درباره وضعیت معیشتی هنرمندان گفت: وضعیت نامطلوب 
معیشــت هنرمندان تنها مختص صنایع دستی نیســت و تحریم‌ها و 
کاهش گردشگر بیشــترین تأثیر را داشته اســت. وی درباره وضعیت 
هنرمندان نســل جوان نیز تأکید کرد: با اینکه در بیــن این هنرمندان 
جذابیت فرهنگی وجود دارد اما جذابیت اقتصادی ضعیف است و اگر 

موانع درآمدی رفع نشود با گسست نسلی مواجه خواهیم شد.
معاون صنایع دســتی اداره کل میراث فرهنگی اســتان اصفهان بیان 
کرد: دوره‌هایی در زمینه کارآفرینی، ارتباط با مشــتری، برندســازی، 
بسته‌بندی، بازاریابی و استفاده از هوش مصنوعی برگزار شده اما کمبود 
اعتبارات و عدم احساس نیاز به مباحث روز، مانع کاربرد آن در تولید و 

فروش شده است.
عبداللهی اصلاح داوری مهر اصالت به‌صورت ملی به‌جای منطقه‌ای و 
استانی را یک اصلاح کلیدی در روند داوری دانست و درباره آینده صنایع 
دستی اصفهان گفت: اگر بازارسازی، سیاست‌گذاری و رفع موانع فروش 
و صادرات اصلاح شود، آینده صنایع دستی امیدوارکننده خواهد بود و 
غنای فرهنگی و هنری ایران که همیشــه خود را حفــظ کرده نیز ادامه 

خواهد یافت.

خبر روز

 اختصاص ۷۰ همت تسهیلات
 برای تأمین نقدینگی دامداران در اصفهان

استاندار اصفهان با اشاره به نوســانات نرخ ارز و تأثیر آن بر هزینه‌های تولید در بخش کشاورزی و 
دامداری گفت: باتوجه‌به افزایش قیمت نهاده‌ها، نقدینگی موردنیاز دامداران به‌شدت افزایش یافت. 
در همین راستا بالغ بر ۷۰ همت )۷۰ هزار میلیارد تومان( و در مرحله‌ای دیگر ۵۰ همت از طریق بانک 
کشاورزی برای تأمین نقدینگی و خرید نهاده‌های دامی تخصیص یافت تا شوک اولیه این تغییر 

قیمت‌ها مدیریت شود. ​ 
به گزارش »فارس«، مهــدی جمالی‌نژاد در پنجمین گردهمایی اســتانی ائمه جمعه و جماعات و 
اساتید و نخبگان حوزه اظهار کرد: با تدابیر اتخاذ شده در استان، ۶ میلیون تن نهاده مازاد برای پیک 
مصرف زمستان وارد شده است تا امنیت غذایی و ثبات تولید در حوزه دامداری تضمین شود. ​​وی 
با نقد نظام پیشین تخصیص ارز ترجیحی، خاطرنشان کرد: ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰  تومانی در ظاهر برای 
حمایت از محرومان بود اما در عمل، بخش بزرگی از این یارانه در زنجیره توزیع گم می‌شد و به دست 
مصرف‌کننده واقعی نمی‌رســید، در واقع دهک‌های پردرآمد به دلیل مصرف بالاتر، بهره بیشتری 
از این یارانه می‌بردند که این موضوع با منطق عدالت اسلامی سازگار نبود. ​استاندار اصفهان تأکید 
کرد: دولت با تغییر پارادایم، یارانه را از »کالا« به »انسان« منتقل کرد تا قدرت خرید مردم مستقیماً 
تقویت شود؛ اگرچه این جراحی در کوتاه‌مدت فشــارهایی را به همراه دارد، اما در درازمدت مانع از 

اتلاف منابع ملی خواهد شد. ​
وی به پایش دقیق وضعیت معیشتی خانوارها اشاره کرد و گفت: مرکز آمار ایران با همکاری سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی، به‌صورت ماهانه و در سه نوبت، سبد مصرفی و هزینه‌های مسکن و خوراک 
دهک‌های مختلف را در استان اصفهان رصد می‌کند و طبق آمارهای دقیق، به طور میانگین ۳۵ درصد 
هزینه‌های خانوار در استان مربوط به حوزه مسکن است که این داده‌ها مبنای تصمیم‌گیری‌های 
حمایتی دولت قرار می‌گیرد. ​ جمالی‌نژاد با دعوت از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان استان اصفهان 
تصریح کرد: درهای استانداری و دفاتر اقتصادی به روی تولیدکنندگان باز است و ما آمادگی داریم 
برای تأمین ســرمایه در گردش واحدهای تولیدی، تسهیلات بانکی در مقیاس‌های مختلف )از ۵ 
میلیارد تا چندین ده میلیارد تومان( را پیگیری و تأمین کنیم تا چرخ تولید استان با شتاب بیشتری 

بچرخد.

حجم سد زاینده‌رود به ۹۹ میلیون متر مکعب رسید
براساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، حجم آب پشت سد زاینده‌رود 
به ۹۹ میلیون مترمکعب رسیده است که برابر با 8 درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته 

۳۵ درصد کاهش را ثبت کرده است.
به گزارش »ایمنا«، بر اساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، از ابتدای 
سال آبی تا پنجم بهمن ۱۴۰۴ از مجموع ۶۶ سد، موجودی مخزن ۵۶ سد در کشور کاهش داشته 
و یک سد ثابت مانده است. بیشترین کاهش حجم سد مربوط به »وشمگیر، گلستان، بوستان« 
و در استان گلســتان است که نسبت به ســال گذشــته ۸۶ درصد کاهش پیدا کرده است، سپس 
ســد »امیرکبیر« در اســتان تهران و البرز ۸۳ درصد و سد »دوستی« در اســتان خراسان رضوی 
اســت که ۸۲ درصد کاهش حجم را ثبت کرده‌اند. از سوی دیگر بیشــترین افزایش حجم مربوط 
به »استقلال« در استان هرمزگان ثبت شده است. سد طالقان در اســتان تهران و البرز اکنون ۹۲ 
میلیون متر مکعب آب دارد که برابر ۲۲ درصد از حجم این ســد است و نسبت به سال گذشته ۵۸ 
درصد کاهش نشان می‌دهد. در خوزستان که پرآب‌ترین جلگه کشــور است نیز »زنجیره کارون« 
بیش از 6664 میلیون متر مکعب، »سد دز« 1003 میلیون متر مکعب، »سد کرخه« بیش از ۸۲۷ 
میلیون متر مکعب، »سد جره« ۱۲۵ متر مکعب و »سد مارون« ۲۸۳ میلیون متر مکعب آب دارد.

 حجم آب موجود مخازن در سال جاری به ۶.۸۸ رسیده که نسبت به سال گذشته ۲۶ درصد کاهش 
نشان می‌دهد.

با هدف تبیین دقیق شیوه‌های 
استفاده از کالابرگ؛  

قرارگاه عملیاتی اقتصاد در 
اصفهان تشکیل می شود

استاندار اصفهان از تشــکیل قرارگاه عملیاتی 
اقتصاد برای تبیین دقیق شیوه‌های استفاده 
از کالابــرگ خبــر داد. به گــزارش خبرگزاری 
»تســنیم«، مهــدی جمالی‌نژاد در تشــریح 
برنامه‌هــای اســتان اصفهان بــرای اجرای 
طــرح کالابــرگ، بر عــزم جدی مســئولان 
برای »شفاف‌ســازی و اطلاع‌رســانی بهتر« 
به مردم تأکید کرد و گفــت: تدابیر حمایتی از 
تولیدکنندگان و تأمین مالی به‌صورت مستمر 
در دستورکار اســت. وی با بیان اینکه قرارگاه 
عملیاتی اقتصاد با ریاست استانداری و دبیری 
معاونت اقتصادی تشکیل شده است، تصریح 
کرد: این قرارگاه دارای چهار کمیته تخصصی از 
جمله »کمیته اطلاع‌رسانی« و »کمیته تأمین 
مالی، نظارت و تنظیم بازار« است که به‌صورت 

روزانه و فشرده در حال فعالیت هستند.
اســتاندار اصفهان هدف اصلــی اجرای طرح 
کالابرگ را »حفظ قــدرت خرید مردم در برابر 
تورم و جلوگیــری از کاهش ســهم کالاهای 
اساسی در سبد خانوارها« عنوان و اظهار کرد: 
این طرح به معنــای رها کردن پشــت مردم 
نیســت، بلکه پشــتوانه‌های قوی بــرای آن 
پیش‌بینی شده است. جمالی‌نژاد با اشاره به 
تدابیر حمایتی از تولید و کسب‌وکارها تصریح 
کرد: 700 همت خط اعتباری تسهیلات عمدتاً 
برای تأمین ســرمایه در گــردش واحدهای 
کوچک و متوسط تولیدی کشور در نظر گرفته 

شده است.
استاندار اصفهان از صنعتگران و تولیدکنندگان 
خواست تا برای بهره‌مندی از این تسهیلات با 
اتاق بازرگانی تعامل و همکاری نزدیک داشته 
باشــند. جمالی‌نژاد همچنیــن از برنامه‌های 
حمایتی در بخش کشــاورزی، توانمندسازی 
روســتایی و خرید مازاد تولید توسط شرکت 
پشتیبانی امور دام خبر داد و خاطرنشان کرد: 
تمامی این اقدامات در راســتای پشتیبانی از 
تولید داخلی و حمایت هدفمند از اقشار جامعه 

در چارچوب طرح کالابرگ انجام می‌شود.
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اخبار

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان گفت: ۱۱۴ هزار و ۶۵۸ درخواست 
مجوز کسب و کار در سامانه ملی مجوزهای کشــور در استان اصفهان ثبت شده 
است. ناصر یارمحمدیان در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: این تعداد درخواست 
مجوز کسب و کار تا پایان دی ماه امسال در سامانه ملی مجوزهای کشور در استان 

اصفهان ثبت و ۶۷ هزار و ۸۲۷ مجوز صادر شده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان اصفهان اضافه کرد: در زمان حاضر تمام 
فرایند صدور مجوز کســب و کار به صورت الکترونیکی از طریــق درگاه ملی و به 
صورت برخط و در کوتاه‌ترین زمان ممکن صادر می‌شــود. وی خاطرنشان کرد: 
رونمایی از درگاه ملی مجوزهای کشــور در راســتای ماده 7 مکرر قانون اجرای 
سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی با عنوان قانون تسهیل صدور مجوزهای 
کسب و کار یکی از گام‌های مؤثر در راستای افزایش شــفافیت و بهبود شرایط 

شروع کسب و کار است.
یارمحمدیان به مشکلات سامانه ملی مجوزهای کشور اشــاره و گفت: از جمله 
مشکلات این ســامانه می‌توان به خطای مربوط به متقاضیان با بدهی مالیاتی 
تعیین تکلیف شده، خطاهای مربوط به قطعی ســامانه‌های متصل به سامانه 
ملی مجوزها، مشکلات مربوط به ثبت کد پســتی متقاضیان و همچنین وجود 
موازی کاری در روند صدور مجوز توسط برخی از دستگاه‌هایی که به سامانه ملی 

مجوزهای کشور متصل نشده‌اند، اشاره کرد.
به گزارش »ایرنا«، درگاه ملی مجوزهای کســب و کار، بســتری اینترنتی تحت 
مدیریت دبیرخانه »هیئت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کســب و کار« است که 
برای همه کسب و کارهای موجود در کشور، شرایط، مدارک، مجوزهای پیش‌نیاز، 
هزینه و زمان صدور مجوز را شفاف و قابل فهم ارائه می کند. این درگاه، تنها مرجع 
رسمی اعلام شرایط صدور مجوزهای کســب و کار و معرفی مرجع قانونی صادر 
کننده همه مجوزهای کسب و کارها در کشور محسوب می‌شود. بر اساس ماده 
7 قانون اجرای سیاســت‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و اصلاحات بعدی، 
»هیئت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب و کار«، به ریاست وزیر امور اقتصادی 
و دارایی موظف اســت شــرایط، مراحل و هزینه های صدور مجوزهای کسب و 
کار را شفاف و سهل کند تا هر شــهروند بتواند در این سایت به راحتی از شرایط و 
مراحل دریافت مجوز کسب و کار مورد نظرش مطلع شود و در صورت درخواست، 
از درگاه تخصصی، مجوز مورد نظرش را به سهولت و در کوتاه ترین زمان ممکن، 
دریافت کند. دبیرخانه »هیئت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب و کار« در مرکز 
ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کســب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی 
مستقر اســت و راهبری و مدیریت »درگاه ملی مجوزهای کسب و کار کشور« را 

به عهده دارد.

با حضور عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام و اســتاندار اصفهان نیروگاه 

خورشــیدی 8.5 مگاواتی در موچه‌خورت افتتاح شد. به گزارش »تسنیم«، 

همزمان با حضور علی آقامحمدی عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام و 

مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان، دو پروژه بزرگ صنعتی و انرژی در منطقه 

مورچه‌خورت این استان افتتاح و کلنگ‌زنی شد. 

در ایــن مراســم که با هــدف تأکیــد بــر حمایــت از تولید ملی و توســعه 

زیرساخت‌های انرژی پاک برگزار شد، نیروگاه خورشیدی 8.5 مگاواتی گروه 

آریا اقتصاد قائم با حضور مسئولان استانی و نماینده مجلس، به بهره‌برداری 

رسید. این نیروگاه گامی مهم در جهت تأمین برق پایدار و پاک برای واحدهای 

صنعتی منطقه ارزیابی شده اســت. همچنین در ادامه این برنامه، عملیات 

اجرایی احداث شرکت »رادمان دارو سپاهان« با اعتباری بالغ بر 3500 میلیارد 

ریال آغاز شد. این پروژه داروسازی در زمینی به مساحت 13 هزار متر مربع در 

منطقه صنعتی مورچه‌خورت احداث خواهد شد.

اصفهان به قطب انرژی پاک و هوش مصنوعی تبدیل خواهد شد
در بخشــی از این مراســم اســتاندار اصفهان گفت: ما در اصفهان گام‌های 

بلندی برای تبدیل شدن به قطب انرژی خورشیدی و هوش مصنوعی کشور 

برداشــته‌ایم. در حوزه هوش مصنوعی، یکی از استان‌های پیشرو هستیم و 

جلســات کاری هفتگی و برنامه‌ریزی برای ایجاد منطقــه ویژه در این حوزه 

به‌طور جدی در حال پیگیری است. مهدی جمالی‌نژاد در تشریح برنامه‌های 

انرژی تجدیدپذیر استان اظهار کرد: بر اساس تعهدات فعلی، در مسیر تولید 

5300 مگاوات برق خورشیدی در شهرســتان‌هایی مانند اردستان و شهرضا 

حرکت می‌کنیــم. افزون بر ایــن، برنامه‌ای جامع برای تجهیز 85 شــهرک 

صنعتی، چاه‌های کشــاورزی و منازل به پنل‌های خورشــیدی و نیز اجرای 

طرح »شهرداری خورشیدی« در دســت اجرا داریم. جمالی‌نژاد با اشاره به 

آمادگی قابل توجه بخش خصوصی گفت: یک ســرمایه‌گذار خصوصی برای 

احداث پروژه‌ای عظیم با ظرفیت تولید 5000 مگاوات برق خورشیدی و ارزش 

چند میلیارد دلاری اعلام آمادگی کرده اســت. اگرچه برخــی موانع اداری و 

نگرانی‌هایی درباره تمرکز تولید و انتقال برق وجود دارد، اما انتظار داریم وزارت 

نیرو و صندوق توسعه ملی با حمایت‌های لازم، مسیر این سرمایه‌گذاری بزرگ 

را هموار کنند. استاندار اصفهان با اشاره به بخش گردشگری تصریح کرد: در 

شرایط فعلی، تمرکز اصلی ما بر توسعه گردشگری داخلی است تا پویایی این 

صنعت و اقتصاد وابسته به آن حفظ شود.

ثبت بیش از ۱۱۴ هزار درخواست مجوز کسب و کار در استان اصفهان

با حضور عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و استاندار اصفهان کلنگزنی شد؛ 

نیروگاه خورشیدی 8.5 مگاواتی در موچه‌خورت 
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سپاهان امروز باید هرطور شــده طلسم ها را بشکند؛ هم طلسم 
ناکامی های خود در غلبه بر رقبا در نیم فصل دوم و هم طلســم 
شکست ناپذیری تراکتور در همین مقطع را. سپاهان امروز باید 
هرطور شــده مدافع عنوان قهرمانی را در خانه اش گلباران کند تا 
بدون چون و چرا بر صدر جدول لیگ 25 تکیه بزند؛ فارغ از تصمیم 
کمیته استیناف درباره شــکایت ملوان و ماجرای کسر امتیازات 
انضباطی از این تیم یا افزودن همان امتیازات به ســبد اندوخته 

های تراکتور و استقلال.
امروز ورزشــگاه یادگار امام تبریز میزبان یکــی از مهیج ‌ترین و 
حســاس ‌ترین بازی ‌های هفته نوزدهم خواهــد بود؛ جایی که 
صدرنشین فعلی لیگ برتر مهمان مدافع عنوان قهرمانی خواهد 
بود. بدون شک چشم همه فوتبالدوستان ایرانی به این آوردگاه 
دوخته خواهد شــد چراکه نتیجه جدال سرخپوشان تبریزی و 
زردپوشان دیار زاینده رود علاوه بر تأثیر در جایگاه این دو تیم در 
آرایش تیم های دیگر در جدول هم نقش پررنگی خواهد داشت.

اگر شاگردان اسکوچیچ همچون دیدار رفت موفق به غلبه بر ارتش 
طلایی اصفهان شوند، علاوه بر سبقت تراکتور از سپاهان، سرخابی 
های پایتخت هــم این فرصت را خواهند داشــت تا با برتری در 
برابر حریفان خود از تیم محرم پیشــی بگیرنــد. اما اگر طلایی 

 پوشان اصفهانی با ســوغات 3 امتیازی به نصف جهان بازگردند 
باز هم صدر جدول طلایی باقی خواهــد ماند در عین حال که باز 
هم سرخابی های پایتخت فرصت دارند تا با غلبه بر رقبا از حریف 
ســبقت بگیرند؛ منتها این بار از تی تی ها. امــا در صورت اینکه 
سپاهان و تراکتور به تقســیم امتیازات قانع شوند علاوه بر اینکه 
 راه را برای صدرنشینی پرسپولیس یا استقلال هموار خواهند کرد 
گل گهر هم این شانس را خواهد داشت تا با برتری در برابر ملوانان 
با 33 امتیاز خود را به زردپوشان اصفهانی و سرخپوشان تبریزی 
برساند؛ در این صورت تنور رقابت مدعیان لیگ بیست و پنجم در 

روزهای سرد زمستانی داغ تر از همیشه خواهد شد.
با این تفاســیر می توان مدعی شــد تقابل امروز مدافع عنوان 
قهرمانی و صدرنشین فعلی لیگ دوئلی تمام عیار برای طرفین 
این نبرد خواهد بود. ســپاهان اما تا به اینجای رقابت ها بازنده 
بلامنازع این بــازی های 6 امتیازی بوده و امروز مصمم اســت 
تا هرطور شده مهر پایانی بر این ناکامی خود بزند و فاتح رقابت 
حساس خود با تی تی ها شــود تا بلکه پس از 4 هفته ناکامی 
طعم پیروزی را در نیم فصل دوم بچشد. اتفاقی که در نیم فصل 
اول محقق نشد و سپاهان پس از 4 بازی بدون برد در آن مقطع 
در پنجمین دیدار هم در برابر تراکتور تن به شکست داد آن هم در 
نقش جهان؛ اما امروز سپاهان بر آن است تا هرطور شده پیروز 

میدان نام گیرد تا هم جایگاه خود در صدر جدول را دست نخورده 
نگه دارد و هم اینکه انتقام آن شکســت خانگی را از پرشورهای 

تبریزی این بار در آوردگاه حریف بگیرد.
سپاهان برای نیل به این مهم اما خوان دشواری در پیش دارد؛ چه 
اینکه در گام اول باید برای فرو ریختن سنگر حریف از سد دفاع 
مستحکم میزبان تبریزی خود بگذرد؛ تیمی که با 9 گل خورده در 
18 بازی یعنی میانگین 0.5 گل در هربازی برترین دیوار دفاعی را 
از آن خود کرده است. از اینها مهمتر اینکه حضور علیرضا بیرانوند، 

سنگربان شمار یک تیم ملی در قفس توری تی تی ها و همچنین 
حضور شجاع خلیل زاده و دانیال اسماعیلی فر، دو مدافع اسبق 
ســپاهان در خط دفاعی رقیب و علاقــه آنها به عــرض اندام و 
خودنمایی مقابل تیم سابق هم می تواند مانع مستحکمی برای 

مهره های هجومی طلایی پوش در گلزنی در بازی امروز باشد. 
علاوه بر اینها ســپاهان در صورت موفقیت در گشــودن ســنگر 
سرخپوشــان تبریزی در گام دوم مأموریتی به مراتب دشوارتر 
پیش ‌رو دارد؛ بسته نگهداشــتن دروازه خودی در برابر رقیبی که 

در فاز هجومی نیز همچون دفاع کم نقص ظاهر شده است. تیم 
اسکوچیچ با ۲۶ گل زده در ۱۸ بازی؛ یعنی میانگین 1.4گل در هر 
مسابقه، آتشین ترین خط آتش لیگ را نیز در اختیار دارد؛ آماری 
که نشان می‌دهد سپاهان برای پیروزی در برابر حریف، باید توازن 
کاملی میان خط حمله و دفاع خود برقرار کند؛ یعنی از یک ســو 
با تمام قوا از دیوار دفاعی پرشــورها عبور کند و با چاشنی دقت و 
سرعت سنگر حریف را فروریزد و از سوی دیگر با ایستادگی در برابر 

مهره های هجومی میزبان از سنگر خودی حراست کند.
 از اینها گذشته کفه ترازو در 5 تقابل اخیر این دو تیم بایکدیگر هم 
با 2 پیروزی، 2 تساوی و تنها یک شکست به نفع میزبان سنگینی 
می کند و با توجه به شکست ناپذیری تی تی ها در 4 بازی نخست 
نیم فصــل دوم می توان گفت روی کاغذ شــانس مدافع عنوان 
قهرمانی برای برتری در جدال امروز بیشــتر از مهمان اصفهانی 
است اما انگیزه شاگردان محرم برای پیروزی و انتقام گیری از 
حریف تبریزی و ثبیت جایگاه خود در صــدر می تواند ورق را به 
نفع سپاهان برگرداند. این دیدار می‌تواند نقطه عطفی باشد برای 
شکستن طلسم ناکامی زردپوشان دیار زاینده رود در بازی های 
بزرگ و آغاز مسیری تازه در نیم فصل دوم با افتادن سپاهان روی 
ریل پیروزی؛ مســیری که در انتها به کسب جام طلا برای ارتش 

طلایی اصفهان ختم شود.

سپاهان- تراکتور، امروز در تبریز؛

مأموریت دشوار شاگردان محرم برای شکستن طلسم ها

تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک شرکت‌های آب و 

فاضلاب استان‌های اصفهان و آذربایجان شرقی به 

امضای »ناصر اکبری« و »ابراهیم سلیمانی« مدیران 

عامل این دو شرکت رسید. 

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، بر اســاس این 

تفاهم‌نامــه، دو شــرکت توافــق کردند با تشــکیل 

کارگروه‌هــای مشــترک، برگزاری نشســت‌های 

تخصصی و برپایی دوره آموزشی، همکاری‌های خود 

را در زمینه اشــتراک‌گذاری تجربه‌ها و دانش‌های 

تخصصی، اســتفاده از توانمندی‌های طرفین برای 

تسهیل و تســریع یادگیری متقابل بین دو شرکت و 

تقویت روابط کاری و حرفه‌ای برای ایجاد فرصت‌های 

بهبود توسعه دهند. هم‌افزایی در حوزه‌های کلیدی و 

حل چالش‌های مشترک، ترویج فناوری‌های نوین 

و کاربردی در صنعت آب و فاضلاب، فرهنگ‌سازی و 

افزایش ظرفیت علمی و فنی، ارتقای مهارت شغلی 

نیروی انســانی و ایجاد بســتر ارتباط مستمر میان 

طرفین از دیگر مفاد این تفاهم‌نامه همکاری است.

ناصر اکبــری، مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان در 

این مراسم با اشــاره به اینکه همکاری‌های دوجانبه 

و تبادل تجرییات میان شــرکت‌های آب و فاضلاب 

اســتان‌های اصفهان و آذربایجان شــرقی موجب 

پیشــرفت و ارائه مطلوب خدمات به مردم می‌شود 

ابراز امیدواری کرد بــا امضای این تفاهم نامه، فصل 

جدیدی از همکاری‌های مؤثر میان شرکت‌های آب 

و فاضلاب آغاز شود.

ابراهیم سلیمانی، مدیرعامل آبفای استان آذربایجان 

شرقی نیز در این مراســم با قدردانی از ارائه خدمات 

مطلوب و شایسته آبفای اســتان اصفهان به مردم، 

ابراز امیــدواری کرد تا این تفاهم‌نامــه منجر به رفع 

چالش‌ها و ارتقای سطح دانش و فناوری در صنعت 

آب و فاضلاب شود.

امضای تفاهم‌نامه همکاری هم‌افزا میان آبفای اصفهان و آذربایجان شرقی

مرضیه غفاریان

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارســتانی اســتان اصفهان با 
تشریح عملکرد ۱۰ ماهه این مرکز اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۴ 
تا پایان دی‌ماه، کارشناسان اورژانس پیش‌بیمارستانی استان 
اصفهان در مجموع به ۲۳۷ هزار و ۴۵۶ مأموریت امدادرسانی 

اعزام شدند.
علی نصیری در گفتگو با »مهر« خاطرنشان کرد: از این تعداد 
مأموریت، ۱۶۴ هزار و ۵۲۴ مورد مربوط به حوادث غیرتصادفی 
و ۷۲ هــزار و ۹۳۲ مأموریت مربوط به حــوادث رانندگی بوده 
است. رئیس اورژانس پیش‌بیمارســتانی استان اصفهان با 
اشــاره به جزئیات حوادث رانندگی منجر به جرح در ســطح 
اســتان تصریح کرد: در این بازه زمانی، ۵۲ هــزار و ۹۸۲ مورد 
از حوادث رانندگی در مناطق شــهری و ۱۹ هزار و ۹۵۰ مورد در 
محورهای جاده‌ای استان رخ داده است. نصیری در ادامه به 
آمار تماس‌های مردمی با سامانه ۱۱۵ اشاره کرد و گفت: طی ۱۰ 
ماهه سال جاری، کارشناسان پرستاری اتاق فرمان اورژانس 
استان به ۸۷۲ هزار و ۳۸۴ تماس امدادخواهی پاسخ داده‌اند. 
وی خاطرنشان کرد: در این مدت، انجام عملیات موفق احیای 
قلبی و تنفسی توسط کارشناسان عملیاتی اورژانس، جان بیش 
از ۶۰ شهروند را از مرگ حتمی نجات داده و همچنین ۱۵ زایمان 
اورژانسی با کمک تیم‌های عملیاتی اورژانس در سطح استان 

انجام شده است.
رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی استان اصفهان با اشاره 

به فعالیت واحدهای امداد موتوری در سطح استان بیان کرد: 
تا پایان دی‌ماه سال جاری، اورژانس موتوری استان اصفهان 
در مجموع ۱۰ هزار و ۱۲۲ مأموریت امدادرسانی را پوشش داده 
است. نصیری با اشــاره به خدمات اورژانس هوایی در استان 
اصفهان افزود: در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۴، بالگرد امدادی اورژانس 
استان ۳۴ بار به مأموریت اعزام شــده و ۷۲ بیمار و مصدوم را 
برای دریافت خدمات تخصصی به مراکز درمانی استان اصفهان 
منتقل کرده اســت. وی با بیان اینکه واحد امدادی اورژانس 
بانوان از مهرماه ســال جاری فعالیت خود را آغاز کرده است، 
گفت: تا پایان دی‌ماه، اورژانس بانوان در مجموع ۴۱۰ مأموریت 

امدادرسانی به بانوان را در سطح استان انجام داده است.
رئیس اورژانس پیش‌بیمارســتانی استان اصفهان در بخش 
دیگری از ســخنان خود با هشــدار نســبت به افزایش خطر 
مسمومیت با گاز مونواکســیدکربن در فصل زمستان تصریح 
کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه، کارشناسان اورژانس 
به ۴۱۴ شــهروند دچار مســمومیت با گاز مونواکســیدکربن 
امدادرسانی کرده و آنان را از خطر مرگ نجات داده‌اند. نصیری 
با اشاره به زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های اورژانس استان اصفهان 
گفت: فوریت‌های پزشکی استان در حال حاضر از ۱۶۸ پایگاه 
امدادی شامل ۸۹ پایگاه شــهری، ۷۸ پایگاه جاده‌ای و یک 
پایگاه امداد هوایی، همچنین ۳ دستگاه اتوبوس‌آمبولانس، ۲۰ 

دستگاه موتورلانس و یک اتاق فرمان برخوردار است.

۲۳۷هزار مأموریت اورژانس در اصفهان طی ۱۰ ماه انجام شد

رئیس جامعه هتلداران اصفهان با اشاره به تأثیر مستقیم اتفاقات 
اخیر کشــور بر صنعت گردشــگری اعلام کرد که ضریب اشغال 
هتل‌های این شــهر به کمتر از ۱۰ درصد رسیده است و ادامه این 

روند، فشار مضاعفی را بر هتل‌ها و مراکز اقامتی وارد کرده است.
کریم بیگی در گفتگو بــا »چمدان خبر«، در تشــریح وضعیت 
کنونی گردشگری استان اصفهان گفت: متأسفانه اتفاقات اخیر 
آسیب‌های جدی و عمیقی به صنعت گردشگری کشور وارد کرده 
و طبیعی است که شهری مانند اصفهان به‌عنوان یکی از مهم‌ترین 
مقاصد گردشگری کشور، فشار و آسیب بیشتری را تحمل کند. 
او با اشاره به تنوع سفرها به اصفهان افزود: بخشی از گردشگران 
با هدف تفریح و بازدید از جاذبه‌های تاریخی به این شــهر سفر 
می‌کنند و بخش قابل توجهی از سفرها نیز ماهیت تجاری دارد، 
زیرا اصفهان شــهری تجاری و محل فعالیت بازرگانان و فعالان 
اقتصادی اســت. رئیس جامعه هتلداران اصفهان ادامه داد: به 
دلیل نوسانات بازار و نبود ثبات اقتصادی، بخش عمده سفرهای 
کاری و تجاری لغو شده است و این موضوع به‌صورت دوطرفه به 

گردشــگری، هتل‌ها و مراکز اقامتی آسیب وارد کرده است. او با 
اشاره به شرایط دشوار مدیریت هتل‌ها بیان کرد: هزینه‌ هتل‌ها 
همچنان پابرجاســت و مالکان امکان تعدیل نیــرو یا کاهش 
هزینه‌ها را ندارند، زیرا در آستانه ایام نوروز قرار داریم و امیدواریم 
با بازگشت آرامش به کشور، رونق دوباره به گردشگری بازگردد، 
ضمن اینکه جذب، آموزش و جایگزینی نیروها فرایندی زمان‌بر 

و پرهزینه است.
رئیس جامعه هتلــداران اصفهان با بیان اینکه ضریب اشــغال 
هتل‌ها در حال حاضر به زیر ۱۰ درصد رسیده است، اظهار کرد: این 
شرایط فشار سنگینی به فعالان این حوزه وارد کرده است و انتظار 
می‌رود تسهیلاتی مانند مســاعدت در پرداخت قبوض انرژی، 
بدهی‌های مالیاتی و تعهدات تأمین اجتماعی در نظر گرفته شود. 
او با اشاره به پیگیری‌ها در سطح استان گفت: پیشنهاد برگزاری 
جلساتی در استانداری مطرح شده است تا راهکارهایی برای عبور 
از این شرایط ارائه شــود و همچنین برنامه‌هایی برای تبلیغات 
گردشــگری، به‌ویژه در شهر تهران، دنبال شــود. رئیس جامعه 

هتلداران اصفهان تصریح کرد: تاکنون کمک مؤثری به این بخش 
انجام نشده است و با توجه به مشکلات بودجه‌ای دولت، انتظار 
کمک مســتقیم وجود ندارد اما تنها خواسته ما تعویق مطالبات 
دولتی اســت، زیرا صنعت گردشگری بسیار شــکننده است و 
آسیب‌های ناشی از بحران‌های اقتصادی، اجتماعی و امنیتی، آثار 

طولانی‌مدت و جبران‌ناپذیری بر آن برجای می‌گذارد.

 ۱۱۰ سری جهیزیه به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در مراسمی با حضور 

رئیس سازمان بهزیستی کشور به زوج‌های جوان زیرپوشش این 

سازمان در استان اصفهان اهدا شد.

به گزارش »ایرنا«، ســیدجواد حسینی، رئیس سازمان بهزیستی 

کشور در این مراسم اظهار کرد: این تعداد جهیزیه به همت اداره کل 

بهزیستی اصفهان و خیران در قالب پویش وصال در ایام شعبانیه 

به زوج های جوان مددجو اهدا شد. وی ادامه داد: تا کنون نزدیک 

به 7000 زوج در کشــور از این جهیزیه ها بهره مند شده اند. رئیس 

سازمان بهزیستی کشور گفت: امسال اهدای جهیزیه به ۱۰ هزار زوج 

جوان هدف‌گذاری شــده است که ان شــاءا... به طور حتم محقق 

خواهد شد. حسینی با بیان اینکه مشــارکت‌های مردم و خیران 

در سال جاری نسبت به سال گذشته ۳۷ درصد رشد داشته است، 

گفت: راه اندازی درگاه مشــارکتی از اتفاق های مهم در ســازمان 

بهزیستی است که مشارکت ها را متحول می کند. رئیس سازمان 

بهزیستی کشــور با بیان اینکه در حال تهیه بســته‌های مشارکتی 

برای علاقه مندان به انجام کار خیر هســتیم، گفت: زیســت بوم و 

اکوسیستم جامع مشارکت سازمان بهزیستی طراحی شده است و 

در آینده اتفاق‌های خیلی خوبی را در این عرصه شاهد خواهیم بود. 

با  پیگیری‌ اســتاندار اصفهان، مراتب ثبت ملی ســه اثر تاریخی 
در شهرســتان کاشان از ســوی وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی ابلاغ شد. به گزارش »ایرنا«، به نقل از روابط عمومی 
استانداری اصفهان،آثار ثبت‌شده شامل »خانه عصار« با شماره ثبت 

۳۴۴۸۶، »بقعه ملاحبیب شریف« با شماره ثبت ۳۴۴۸۵ و »خانه 
صولتی« با شماره ثبت ۳۴۴۸۷ است که پیش‌تر در مردادماه سال 
جاری در فهرست ملی به ثبت رسیده بود. بر اساس این ابلاغ، این 
آثار تحت نظارت و حمایت کامل وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و 

صنایع‌دستی قرار می‌گیرند. به گزارش »ایرنا«، شهرستان کاشان با 
برخورداری از 1700 اثر دارای ارزش تاریخی، طبیعی و معنوی شامل 
۳۲۵ اثر ثبت ملی و یک اثر ثبت جهانــی، در فاصله نزدیک به ۲۰۰ 

کیلومتری شمال اصفهان واقع است.

رئیس جامعه هتلداران اصفهان:

ضریب اشغال هتل‌های اصفهان به زیر ۱۰ درصد رسید

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از اجرای پویش اهدای خون جوانان در 
اســتان اصفهان خبر داد. کیان دهراب پور در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: 
پویش اهدای خون جوانان از روز شنبه ۱۱ بهمن‌ماه )دیروز( به یمن سالروز 
تولد جوان رشــید دشــت کربلا، حضرت علی‌اکبر)ع( و روز جوان در استان 
اصفهان شروع شــده و به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت.  وی افزود: 
در این روزهای سرد ســال برای تأمین 100 درصد نیاز بیماران به فرآورده‌های 
خونی، مراکز اهدای خون استان چشم‌انتظار اهداکنندگان خون به خصوص 

جوانــان اهداکننده از هــر گروه خونی اســت. دهراب پور بیــان کرد: درصد 
اهداکنندگان خون زیر ۳۵ ســال استان اصفهان نســبت به میانگین درصد 
اهداکنندگان خون زیر ۳۵ کشور سال پایین‌تر است که لازم است جوانان این 
خطه در راستای ایثارگری ۲۴ هزار شهید استان نسبت به موضوع جان‌بخش 
اهدای خون، احساس مسئولیت بیشتری داشته باشند. مدیرکل انتقال خون 
اســتان اصفهان گفت: جوانان از مهم‌ترین سرمایه‌های سازمان انتقال خون 
برای حفظ دائمی ذخایر خون هستند و هر جوان خانم یا آقا از سن ۱۸ سالگی 

می‌تواند اهداکننده خون باشد.
 روزانه حــدود ۸۸۸ واحد فرآورده خونــی در اختیار ۶۴ مرکــز درمانی قرار 
می‌گیرد، وجود این میزان خون برای حفظ ذخایر ایمن و پاسخ به نیاز بیماران 
استان ضروری است. در استان اصفهان بیش از 1500 بیمار تالاسمی، افزون 
بر 1000 بیمار هموفیلی و حدود 2500 بیمار دیالیزی به‌صورت ماهانه و هفتگی 
نیازمند دریافت خون هستند.  ۱۱ مرکز انتقال خون در استان اصفهان فعالیت 

می‌کند که ۲ مرکز در شهر اصفهان مستقر است.

جوانان اصفهانی 
 خون خود را
 اهدا می‌کنند

با حضور رئیس سازمان بهزیستی کشور محقق شد؛

اهدای ۱۱۰ سری جهیزیه به زوج‌های جوان در استان اصفهان

ثبت 3 اثر تاریخی کاشان در فهرست میراث ملی ابلاغ شد
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